

## Office de Tourisme Communautaire 05 46 08 21 00

## Musées, sites et monuments

Public : Accueil groupes affaire/incentive - Modes de paiement : Chèques Vacances

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Cité de l'Huître	Rue des Martyrs La Cayenne	17320 Marennes-Hiers- Brouage	05 46 36 78 98 infos@cite-huitre.com https://www.cite-huitre.com	Tarif réduit : 8,00 €  Adulte : 10,00 €  Enfant : 6,00 €  Famille nombreuse : 26,00 €  Handicapé : 8,00 €  Groupe adultes : de 8,00 € à 11,00 €  Groupe enfants : de 4,00 € à 8,00 €
Train des Mouettes	3 Chemin Vert Gare Touristique	17600 Saujon	05 46 05 37 64 contact@traindesmouettes.fr https://www.traindesmouettes.f r/	Adulte : 16,00 € Enfant : 8,00 € Famille nombreuse : 44,00 €